2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О проведении отчетов депута​тов

Принято Думой Маловишерского муниципального района 25 августа 2016 года

В соответствии со статьей 24 Устава Маловишерского муниципального района,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый график проведения отчетов депутатов Думы Маловишерского муниципального района за I полугодие 2016 года в трудовых коллективах и на собраниях граждан.

2. Справки о проведении отчетов представить в комитет организационной и кадровой работы Администрации муниципального района до 31.09.2016.
Председатель Думы

муниципального района

 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района

 Н.А. Маслов

25 августа 2016 года

№ 113
Малая Вишера
	Утвержден

	решением Думы Маловишерского

муниципального района

от 25.08.2016 №113___

График
проведения отчетов депутатов Думы Маловишерского муниципального района за I полугодие 2016 года в трудовых коллективах
и на собраниях граждан
	Фамилия, имя,

отчество
	Место

проведения
	Время

проведения

	2
	3
	4

	Бегунов

Александр  Евгеньевич
	Встреча с коллективом

Сервисного локомотивного депо Малая Вишера ООО «ТМХ-Сервис»,

помещение депо
	сентябрь

	Вавринюк

Наталья Юрьевна
	Встреча с коллективом

ООО «Светлана-Маловишерский стекольный завод», помещение завода
	сентябрь

	Жукова

Галина Геннадьевна
	Собрание граждан Бургинского сельского поселения

Сельский Дом Культуры д. Бурга
	сентябрь

	Иванов

Антон Алексеевич
	Собрание граждан Большевишерского городского поселения, зал заседаний Администрации Большевишерского городского поселения
	сентябрь

	Иванов

Сергей Васильевич
	Собрание граждан Веребьинского сельского поселения,

Сельский Дом Культуры д. Оксочи
	сентябрь

	Исакова

Сильва Ивановна
	Встреча с коллективом муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа пос. Большая Вишера», помещение школы
	сентябрь

	Кузин

Сергей Владимирович
	Встреча с коллективом

Социального приюта г.Малая Вишера, помещение приюта
	сентябрь

	Ладягин

Вадим Юрьевич
	Собрание граждан Бургинского сельского поселения

Сельский Дом Культуры д. Бурга
	сентябрь

	Макар

Михаил Иванович
	Встреча с коллективом  Центра общей врачебной практики № 3 ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ», помещение ЦОВП
	сентябрь

	Маршалов

Александр Владимирович
	Собрание граждан Бургинского сельского поселения

Сельский Дом Культуры д. Бурга

	сентябрь

	2
	3
	4

	Никифоров

Виталий Валерьевич
	Собрание граждан Бургинского сельского поселения

Сельский Дом Культуры д. Бурга
	сентябрь

	Тараканова

Светлана Михайловна
	Встреча с коллективом

ООО «Стоик», помещение предприятия
	сентябрь

	Тащи

Михаил Дмитриевич
	Встреча с коллективом муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №4» г. Малая Вишера, помещение школы
	сентябрь

	Тимкин

Валерий Валерьевич
	Собрание граждан Большевишерского городского поселения, зал заседаний Администрации Большевишерского городского поселения
	сентябрь

	Тимофеева

Татьяна Викторовна
	Собрание граждан Веребьинского сельского поселения,

Сельский Дом Культуры д. Оксочи
	сентябрь